第 0 12 3 46 78 9 号

 2023 年 12 月 1 日

日南町教育委員会 教育長 様

 住 所  鳥取県〇〇市〇〇町〇丁目〇〇番地

 氏 名  〇〇〇〇株式会社

                        〇〇センター所長  〇〇 〇〇

 埋蔵文化財の所在の有無について（照会）

下記のとおり開発事業を計画しておりますので、下記区域内の埋蔵文化財所在の有無に

ついて照会します。

記

１ 開発事業の名称 ： 〇〇〇〇〇に伴う〇〇〇〇工事

２ 開 発 予 定 地 ： 日野郡日南町〇〇地区

３ 開発予定面積 ： 〇〇〇〇〇 約 50 ㎡

４ 開発予定期間 ： 自  2024 年 4 月  1 日

            至  2024 年 4 月 30 日

５ 回答文の送付先 ： [ 住 所 ] 〒999-9999 鳥取県〇〇市〇〇町〇丁目〇〇－〇

            [ 氏 名 ] 〇〇〇〇株式会社〇〇営業所〇〇課  〇〇 〇〇

       [ 連絡先 ] (Tel)    9999-99-9999

             (E-Mail) xxxxxxx@xxxxxxx.co.jp

６ 添 付 書 類 ： ① 位置図     ② 平面図     ③ 計画図面等

            ④ 現況写真    ⑤  その他（ 完了予定図    ）

【書類送付先ならびにお問い合わせ先】

〒689-5292 鳥取県日野郡日南町霞８００

         日南町教育委員会事務局

(Tel) 0859-82-1118  (Fax) 0859-82-0116

※申請者側で発行・管理する

発行文書番号をご記入ください

記入例

※照会を依頼する代表者の社名、住所をご記入のうえ押印します

※公印を省略する際は氏名の下に「（公印省略）」とご記載ください

印

※添付書類は全て A４版で作成してください

※①～④の書類は必須、⑤は補足等があればご提出ください

※回答の送付先（連絡先の担当者）をご記入ください

※メール等での連絡をご希望の場合はメールアドレスもご記入ください。

※日付が明確でない場合、「4 月上旬」など

の記述でも結構です

※正確な面積が不明な場合は概算で結構です

※番地まで特定できる場合はご記入ください

※工事名をご記入ください